
UCHWAŁA NR XLVIII/311/2022 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grójeckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz.1561) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1  
i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, 
poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Grójeckiemu pomocy finansowej na zakup pieca C.O. dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

§ 2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków 
budżetu Gminy Rzeczyca na rok 2022 i wyniesie 10 000,00 zł. 

§ 3. Podstawą udzielenia pomocy finansowej będzie umowa zawarta między Gminą Rzeczyca a Powiatem 
Grójeckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2D41B6-4D89-47CF-99B0-ECF717D6AC22. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


